

Weather forecast table for various cities including Kabul, Herat, Kandahar, and Bamian with temperature and weather icons.

معلومات آب و هوا توسط ام تی ان به شما تقدیم می گردد.

چرا در خدمات ارسال پارسل از افغانستان به امریکا مشکل ایجاد شده است؟

شماری از باشندگان های کابل و برخی ولایات می گویند، پارسل های را که از طریق خدمات پستی وزارت مخابرات افغانستان به امریکا می فرستند پس از مدتی مسترد می گردد.

۱۶ فرد معلول در هرات برای آموزش عالی به خارج از کشور می فرستاده شوند

قرار است ۱۶ فرد معلول در هرات در سال آینده برای آموزش های عالی به خارج از کشور فرستاده شوند. این مطلب را در پروژین پناه خبریه پیر هرات در یک نشست خبری بیان کرد.



همزمان ریس کمسیون حقوق بشر نیز با استقبال از این امر خواهان توجه بیشتر دولت در زمینه آموزش افراد معلول شد.

کشته و زخمی شدن ۲۸ مخالف مسلح در عملیات نیروهای اردوملی

در عملیات تصفیوی نیروهای اردوی ملی در مناطق نا امن کشور، ۱۲ مخالف مسلح کشته شدند.

براساس خبرنامه وزارت دفاع کشور، طی ۲۴ ساعت گذشته در نتیجه عملیات تصفیوی اردوی ملی که در مریوطات ولایت های هلمند، فاریاب و زابل راه اندازی گردیده بود، ۱۲ تن مخالف مسلح کشته شدند و ۲۸ تن دیگر زخمی گردیدند.

شورای ولایتی و صدها تن از مردم هرات دست به گرد همایی اعتراضی زدند

در صبح تازه از اعتراض ها در برابر تصمیم اخیر مجلس مبنی بر گرفتن صلاحیت نظارت از شوراهای ولایتی از کاردولت، دبروز شورای ولایتی هرات و صدها تن از مردم هرات دست به گردهمایی اعتراضی زدند.



این معترضان خواهان بر گرداندن نقش نظارتی شوراهای ولایتی از سوی مجلس و رئیس جمهور شدند.

صدها تن که در کنار نمایندگان شورای ولایتی از ولسوالی های هرات گردهم آمده بودند، تاکید کردند تا زمان رسیدگی به خواسته به اعتراضات شان ادامه خواهند داد.

حامد کرزی: تلاش برای بدنامی اسلام شدت یافته است



رئیس جمهور سابق افغانستان و عبدالله عبدالله رئیس جمهور سابق افغانستان و عبدالله عبدالله رئیس اجرائی حکومت وحدت ملی نیز در آن شرکت کرده بودند گفت که اسلام دین صلح و عدالت است و سخت گیری در آن جایی ندارد: «پنجا عرصای گرام، معلم صاحبان در مکاتب و مدارس گماشته شده است. گروهی که به تازی یک خبرنگار جاپانی را سر بریده است.

وزارت معارف: چهار میلیون افراد بالای پانزده سال سواد آموخته اند



وزارت معارف افغانستان می گوید که با تطبیق پلان ها و برنامه های چند مرحله ای سواد آموزی در کشور، تا کنون حدود چهار میلیون افراد بالای پانزده سال کورس های سواد آموزی فرا گرفته اند.

تظاهرات باشندگان جاغوری در اعتراض به نا امنی ها در مسیر جاغوری - غزنی



صدها تن از باشندگان ولسوالی جاغوری ولایت غزنی دبروز «یکشنبه» به دلیل افزایش نا امنی ها در مسیر راه جاغوری - غزنی دست به تظاهرات زدند.

اغبز لرونکی بشري حقونه خرنکه پر خاي کېدای شي؟

د بشري حقونو په باب د زده کړو پر وخت ډېر کله د خپل وطن د ژوند ژوندي مثالونه زما سترگو ته درېږي زه په يوې غرنۍ سيمه کې زيږيدلې يم چې له نارونو ليرې پرته وه هلته د تيار په پرته ژوند ډېر له هغو اصولو سره سم و چې مور يې دودونه بولو. دا دودونه نه د وطن له قوانينو سره ډېر کله سر خوري او نه هم له ديني اصولو سره برابر دي.

ناصری: د زابل ولایتي روغتون پر ضد بې بنسټه خبرونه خپاره شوي

په زابل کې وروستی ترافیکي پېښه هغه څه وه چې د هېواد په کچه یې غیرکونونه را وپارول او په لویه کچه له دولت څخه غوښتنه وکوه چې ترانسپورتي شرکتونه دې تعقیب او د هغوی په کنترول کې وساتي.

د زابل ولایت څخه وروستی داسې راپورونه خپاره شول چې کسې د زابل ولایتي روغتون ډاکترانو د پېښې وروسته په وژل شویو کې درې تنه تپان هم په وژل شویو کې شمېر کړي وو.

د ارزگان د ولایتي شورا د مخکنی ریس موټر سوخول شوي او کارکوونکي یې تښتول شوي

د ارزگان ولایت په دهراد ولسوالۍ کې د دولت د وسله والو مخالفینو له لوري یو مازدا موټر سوخول شوی او د موټر چلوونکي په کېدون درې تنه یې له خان سره بیولي دي.

د میدان وردگو ولایت د ولایتي شورا غړو کاري اعتصاب وکړ

د میدان وردگو ولایتی شورا غړو د ولسي جرگې د وروستی پرېکړې له امله خپل دفترونه وتړل او په دغه پرېکړه کې د بدلون تر رامنځته کېدو پورې کاري اعتصاب پیل کړ.